

Възложител: ОБЩИНА АПРИЛЦИ

Изпълнител: "ПЪТСТРОЙ - ЛОВЕЧ" ЕООД

Обект: "Ремонт на ул. "Габровница" - гр. Априлци - кв. "Видима"

## ПОДРОБНА КОЛИЧЕСТВЕНА - СТОЙНОСТНА СМЕТКА

на предвидените строително - ремонтни работи

| №                       | Наименование на работите                                                                                     | Единична мярка | Количество | Единична цена<br>в лева | Обща стойност<br>в лева |
|-------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|------------|-------------------------|-------------------------|
| 1                       | 2                                                                                                            | 3              | 4          | 5                       | 6 = 4 x 5               |
| <b>ЗЕМНИ РАБОТИ</b>     |                                                                                                              |                |            |                         |                         |
| 1                       | Изсичане храсти и млада гора                                                                                 | м <sup>2</sup> | 498.00     | 0.50 лв                 | 249.00 лв               |
| 2                       | Изкоп с багер на транспорт и превоз до 1 км за почистване на земни окопи и банкети                           | м <sup>3</sup> | 120.00     | 5.60 лв                 | 672.00 лв               |
| ОБЩО ЗЕМНИ РАБОТИ:      |                                                                                                              |                |            |                         | <b>921.00 лв</b>        |
| <b>АСФАЛТОВИ РАБОТИ</b> |                                                                                                              |                |            |                         |                         |
| 1                       | Изкърпване на единични дупки по съществуваща асфалтобетонена настилка със студено-битумна смес               | м <sup>2</sup> | 93.00      | 11.80 лв                | 1 097.40 лв             |
| 2                       | Направа на първи битумен разлив                                                                              | м <sup>2</sup> | 930.00     | 0.48 лв                 | 446.40 лв               |
| 3                       | Машинно полагане на плътна асфалтобетонена смес, включително превоз и уплътняване със средна дебелина - 4 см | т              | 93.00      | 118.00 лв               | 10 974.00 лв            |
| ОБЩО АСФАЛТОВИ РАБОТИ:  |                                                                                                              |                |            |                         | <b>12 517.80 лв</b>     |
| Обща стойност без ДДС   |                                                                                                              |                |            |                         | 13 438.80 лв            |
| ДДС 20% :               |                                                                                                              |                |            |                         | 2 687.76 лв             |
| Всичко за обекта с ДДС: |                                                                                                              |                |            |                         | <b>16 126.56 лв</b>     |

|                            |                       |
|----------------------------|-----------------------|
| Правно обвързващ подпис:   | ...../ П /.....       |
| Дата:                      | 12.06.2015 г.         |
| Наименование на кандидата: | Пътстрой -Ловеч ЕООД  |
| Име и фамилия:             | инж. Валентин Василев |
| Длъжност:                  | Управител             |
| Правно обвързващ подпис:   | ...../ П /.....       |
| Име и фамилия:             | инж. Милка Илиева     |
| Длъжност:                  | Прокурист             |

Възложител: ОБЩИНА АПРИЛЦИ

Изпълнител: "ПЪТСТРОЙ - ЛОВЕЧ" ЕООД

Обект: "Ремонт на ул. "Старо Скандало" и ул. "Лъката" - с. Скандало"

## ПОДРОБНА КОЛИЧЕСТВЕНА - СТОЙНОСТНА СМЕТКА

на предвидените строително - ремонтни работи

| № | Наименование на работите                                                                                                     | Единична мярка | Количество | Единична цена           | Стойност            |
|---|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|------------|-------------------------|---------------------|
|   |                                                                                                                              |                |            | в лева                  | в лева              |
| 1 | 2                                                                                                                            | 3              | 4          | 5                       | 6 = 4 x 5           |
| 1 | Изкоп за почистване на банкети и отводнителни окопи - земни                                                                  | м <sup>3</sup> | 208.00     | 5.60 лв                 | 1 164.80 лв         |
| 2 | Изкърпване на единични дупки по съществуваща асфалтобетонена настилка чрез студено битумно изкърпване - средна дебелина.4 см | м <sup>2</sup> | 128.00     | 11.80 лв                | 1 510.40 лв         |
| 3 | Полагане на тънкослойна асфалтобетонена настилка с дебелина 1,5 см с минимикс с общо тегло до 15 тона и дължина до 8 м       | м <sup>2</sup> | 2 100.00   | 8.60 лв                 | 18 060.00 лв        |
|   |                                                                                                                              |                |            | Обща стойност без ДДС   | 20 735.20 лв        |
|   |                                                                                                                              |                |            | ДДС 20% :               | 4 147.04 лв         |
|   |                                                                                                                              |                |            | Всичко за обекта с ДДС: | <b>24 882.24 лв</b> |

Правно обвързващ подпис: ...../ П /.....

Дата: 12.06.2015 г.

Наименование на кандидата: Пътстрой -Ловеч ЕООД

Име и фамилия: инж. Валентин Василев

Длъжност: Управител

Правно обвързващ подпис: ...../ П /.....

Име и фамилия: инж. Милка Илиева

Длъжност: Прокурист

Възложител: ОБЩИНА АПРИЛЦИ

Изпълнител: "ПЪТСТРОЙ - ЛОВЕЧ" ЕООД

Обект: "Ремонт на улица „Младост“ кв.Видима, гр.Априлци"

## ПОДРОБНА КОЛИЧЕСТВЕНО - СТОЙНОСТНА СМЕТКА

на предвидените строително - ремонтни работи

| №                              | Наименование на работите                                                                                               | Единична мярка | Количество | Единична цена<br>в лева | Обща стойност<br>в лева |
|--------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|------------|-------------------------|-------------------------|
| 1                              | 2                                                                                                                      | 3              | 4          | 5                       | 6 = 4 x 5               |
| <b>ЗЕМНИ РАБОТИ</b>            |                                                                                                                        |                |            |                         |                         |
| 1                              | Изкоп земни маси за банкети и за отводнителни окопи                                                                    | м <sup>3</sup> | 350.00     | 5.60 лв                 | 1 960.00 лв             |
| 2                              | Изсичане храсти и млада гора                                                                                           | м <sup>2</sup> | 2 000.00   | 0.50 лв                 | 1 000.00 лв             |
| ОБЩО ЗЕМНИ РАБОТИ:             |                                                                                                                        |                |            |                         | <b>2 960.00 лв</b>      |
| <b>ПЪТНИ И РЕМОНТНИ РАБОТИ</b> |                                                                                                                        |                |            |                         |                         |
| 1                              | Направа и уплътняване на основа от несортиран трошен камък                                                             | м <sup>3</sup> | 86.00      | 29.40 лв                | 2 528.40 лв             |
| 2                              | Изкърпване на съществуваща асфалтобетонена настилка с плътна смес с дебелина 4 см., включително изрязване и почистване | м <sup>2</sup> | 977.00     | 15.30 лв                | 14 948.10 лв            |
| 3                              | Направа на първи битумен разлив за връзка                                                                              | м <sup>2</sup> | 977.00     | 0.48 лв                 | 468.96 лв               |
| 17 945.46 лв                   |                                                                                                                        |                |            |                         | <b>17 945.46 лв</b>     |
| Обща стойност без ДДС          |                                                                                                                        |                |            |                         | 20 905.46 лв            |
| ДДС 20% :                      |                                                                                                                        |                |            |                         | 4 181.09 лв             |
| Всичко за обекта с ДДС:        |                                                                                                                        |                |            |                         | <b>25 086.55 лв</b>     |

Правно обвързващ подпис: ..... / П / .....

Дата: 12.06.2015 г.

Наименование на кандидата: Пътстрой -Ловеч ЕООД

Име и фамилия: инж. Валентин Василев

Правно обвързващ подпис: ..... / П / .....

Длъжност: Управител

Име и фамилия: инж. Милка Илиева

Длъжност: Прокурист

Възложител: ОБЩИНА АПРИЛЦИ

Изпълнител: "ПЪТСТРОЙ - ЛОВЕЧ" ЕООД

Обект: "Ремонт на улица с идентификатор 52218.513.142 по кад.карта на гр.Априлци"

## ПОДРОБНА КОЛИЧЕСТВЕНА - СТОЙНОСТНА СМЕТКА

на предвидените строително - ремонтни работи

| №                       | Наименование на работите                                                               | Единична мярка | Количество | Единична цена | Стойност            |
|-------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------|----------------|------------|---------------|---------------------|
|                         |                                                                                        |                |            | в лева        | в лева              |
| 1                       | 2                                                                                      | 3              | 4          | 5             | 6 = 4 x 5           |
| <b>ЗЕМНИ РАБОТИ</b>     |                                                                                        |                |            |               |                     |
| 1                       | Изкоп земни маси за подравняване и за отводнителни окопи                               | м <sup>3</sup> | 354.20     | 4.50 лв       | 1 593.90 лв         |
| 2                       | Превоз изкопани земни маси със самосвал на 1 км.                                       | м <sup>3</sup> | 354.20     | 1.20 лв       | 425.04 лв           |
| 3                       | Уплътняване земна основа с вибрационен валеж                                           | м <sup>2</sup> | 1 520.00   | 0.58 лв       | 881.60 лв           |
| 4                       | Направа и уплътняване на основа от несортиран трошен камък - два пласта по 20 - 25 см. | м <sup>3</sup> | 243.00     | 29.40 лв      | 7 144.20 лв         |
| 5                       | Направа на покрит окоп с бетонови тръби Ф40, пред входове на имоти                     | м <sup>1</sup> | 55.00      | 64.00 лв      | 3 520.00 лв         |
| Обща стойност без ДДС   |                                                                                        |                |            |               | 13 564.74 лв        |
| ДДС 20% :               |                                                                                        |                |            |               | 2 712.95 лв         |
| Всичко за обекта с ДДС: |                                                                                        |                |            |               | <b>16 277.69 лв</b> |

Правно обвързващ подпис: ..... / П / .....

Дата: 12.06.2015 г.

Наименование на кандидата: Пътстрой -Ловеч ЕООД

Име и фамилия: инж. Валентин Василев

Правно обвързващ подпис: ..... / П / .....

Длъжност: Управител

Име и фамилия: инж. Милка Илиева

Длъжност: Прокурист

Възложител: ОБЩИНА АПРИЛЦИ

Изпълнител: "ПЪТСТРОЙ - ЛОВЕЧ" ЕООД

Обект: "Ремонт на улица „Мала река“ кв.Зла река, гр.Априлци"

## ПОДРОБНА КОЛИЧЕСТВЕНА - СТОЙНОСТНА СМЕТКА

на предвидените строително - ремонтни работи

| № | Наименование на работите                                                                         | Единична мярка | Количество | Единична цена           | Обща стойност       |
|---|--------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|------------|-------------------------|---------------------|
|   |                                                                                                  |                |            | в лева                  | в лева              |
| 1 | 2                                                                                                | 3              | 4          | 5                       | 6 = 4 x 5           |
|   | <b>ОТВОДНЯВАНЕ</b>                                                                               |                |            |                         |                     |
| 1 | Изкоп земни маси за подравняване и за отводнителни окопи                                         | м <sup>3</sup> | 61.00      | 4.50 лв                 | 274.50 лв           |
| 2 | Превоз изкопани земни маси със самосвал на 1 км                                                  | м <sup>3</sup> | 61.00      | 1.20 лв                 | 73.20 лв            |
| 3 | Направа на облицован окоп с бетонови плочи 55/40/5 см                                            | м <sup>2</sup> | 79.00      | 28.00 лв                | 2 212.00 лв         |
| 1 | Направа на облицован окоп с бетонови плочи 55/40/5                                               | м <sup>3</sup> | 60.00      | 28.00 лв                | 1 680.00 лв         |
| 2 | Направа и уплътняване на основа от несортиран трошен камък - два пласта по 20 - 25 см.           | м <sup>2</sup> | 96.00      | 19.50 лв                | 1 872.00 лв         |
| 3 | Направа на покрит окоп с бетонови тръби Ф40, пред входове на имоти                               | м <sup>1</sup> | 32.00      | 64.00 лв                | 2 048.00 лв         |
| 4 | Машинно полагане и уплътняване на износващ пласт - плътна асфалтобетонска смес с дебелина - 5 см | т              | 55.00      | 118.00 лв               | 6 490.00 лв         |
|   |                                                                                                  |                |            | Обща стойност без ДДС   | 14 649.70 лв        |
|   |                                                                                                  |                |            | ДДС 20% :               | 2 929.94 лв         |
|   |                                                                                                  |                |            | Всичко за обекта с ДДС: | <b>17 579.64 лв</b> |

Правно обвързващ подпис: ..... / П / .....

Дата: 12.06.2015 г.

Наименование на кандидата: Пътстрой -Ловеч ЕООД

Име и фамилия: инж. Валентин Василев

Правно обвързващ подпис: ..... / П / .....

Длъжност: Управител

Име и фамилия: инж. Милка Илиева

Длъжност: Прокурор

Възложител: ОБЩИНА АПРИЛЦИ

Изпълнител: "ПЪТСТРОЙ - ЛОВЕЧ" ЕООД

Обект: "Ремонт на улица „Касалийска“ кв.Ново село, гр.Априлци"

## ПОДРОБНА КОЛИЧЕСТВЕНА - СТОЙНОСТНА СМЕТКА

на предвидените строително - ремонтни работи

| №                       | Наименование на работите                                                               | Единична мярка | Количество | Единична цена | Обща стойност       |
|-------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------|----------------|------------|---------------|---------------------|
|                         |                                                                                        |                |            | в лева        | в лева              |
| 1                       | 2                                                                                      | 3              | 4          | 5             | 6 = 4 x 5           |
| 1                       | Изкоп земни маси за водостоци и отводнителни окопи                                     | м <sup>3</sup> | 270.00     | 5.60 лв       | 1 512.00 лв         |
| 2                       | Направа на тръбен водосток с бетонови тръби Ф50 см                                     | м <sup>1</sup> | 8.00       | 165.00 лв     | 1 320.00 лв         |
| 1                       | Направа на облицован окоп с бетонови плочи 55/40/5 см                                  | м <sup>2</sup> | 180.00     | 28.00 лв      | 5 040.00 лв         |
| 2                       | Направа и уплътняване на основа от несортиран трошен камък - два пласта по 20 - 25 см. | м <sup>3</sup> | 115.00     | 29.40 лв      | 3 381.00 лв         |
|                         | Направа на покрит окоп с бетонови тръби Ф40, пред входове на имоти                     | м <sup>1</sup> | 36.00      | 64.00 лв      | 2 304.00 лв         |
| Обща стойност без ДДС   |                                                                                        |                |            |               | 13 557.00 лв        |
| ДДС 20% :               |                                                                                        |                |            |               | 2 711.40 лв         |
| Всичко за обекта с ДДС: |                                                                                        |                |            |               | <b>16 268.40 лв</b> |

Правно обвързващ подпис: ..... / П / .....

Дата: 12.06.2015 г.

Наименование на кандидата: Пътстрой -Ловеч ЕООД

Име и фамилия: инж. Валентин Василев

Правно обвързващ подпис: ..... / П / .....

Длъжност: Управител

Име и фамилия: инж. Милка Илиева

Длъжност: Прокурист